
Strecke / track: 4255m
started: 28          classified: 27          not classified: 1

Pos Nr. Nom.
driver

Competiteur
Entrant

NationNationNationNation Kl .Kl .Kl .Kl . FahrzeugFahrzeugFahrzeugFahrzeug tour
laps

Differenz Ecart
gap

chrono
fastest lap

tour
in lap

ø speed

1 60 Lopez Francesco Franz Wöss Racing I 7 Dallara 304 Opel 16 1:19,428 16 192,9 km/h

2 12 Kvasai Nikolas MKB Racing SVK 6 Dallara 304 Opel 13 0:00,905 0:00,905 1:20,333 12 190,7 km/h

3 59 Schnitzenbaumer Florian Franz Wöss Racing D 7 Dallara 304 Opel 20 0:01,538 0:00,633 1:20,966 20 189,2 km/h

4 67 Zeller Christian Chr. Zeller Motorsport D 7 Dallara 307 Opel 16 0:02,076 0:00,538 1:21,504 14 187,9 km/h

5 7 Conrad Thomas Conrad Racing Sport D 6 Tatuus Renault 14 0:02,137 0:00,061 1:21,565 14 187,8 km/h

6 64 Tobler Marcel Jo Zeller Racing CH 7 Dallara 300 Opel 18 0:02,373 0:00,236 1:21,801 12 187,3 km/h

7 62 Roider Daniel Jo Zeller Racing CH 7 Dallara 399 Opel 17 0:03,034 0:00,661 1:22,462 13 185,8 km/h

8 65 Marinsek Jaka AK Plamtex Sport SLO 10 Formel Renault 14 0:03,406 0:00,372 1:22,834 14 184,9 km/h

9 84 Vanaselja Tönis Scuderia Nordic EE 10 Formel Renault 20 0:04,123 0:00,717 1:23,551 14 183,3 km/h

10 5 Keller Thomas Conrad Racing Sport D 6 Tatuus Renault 14 0:04,369 0:00,246 1:23,797 11 182,8 km/h

11 38 Boller Kai A 6 Renault 20 0:04,482 0:00,113 1:23,910 19 182,6 km/h

12 80 Stribieg Gregory Remy Striebig F 10 Formel Renault 18 0:05,394 0:00,912 1:24,822 18 180,6 km/h

13 81 Stribieg Remy Gregory Striebig F 10 Formel Renault 19 0:05,600 0:00,206 1:25,028 17 180,2 km/h

14 88 Plassnig Michael A 6 Renault 16 0:06,518 0:00,918 1:25,946 15 178,2 km/h

15 82 Kirchdörffer Remi Remi Kirchdörffer F 10 Formel Renault 18 0:08,071 0:01,553 1:27,499 14 175,1 km/h

16 35 Baltensperger Heinz BSR D 6 Dallara 300 Opel 19 0:08,296 0:00,225 1:27,724 14 174,6 km/h

17 6 Bertsch Hartmut Conrad Racing Sport D 6 Tatuus Renault 16 0:08,904 0:00,608 1:28,332 16 173,4 km/h

18 86 Annus Toomas Scuderia Nordic EE 10 Formel Renault 18 0:09,457 0:00,553 1:28,885 18 172,3 km/h

19 79 Leclere Phillipp Phillipp Leclere F 10 Formel Renault 18 0:09,951 0:00,494 1:29,379 12 171,4 km/h

20 89 Gruber Norbert Martin A 6 Renault 12 0:11,303 0:01,352 1:30,731 11 168,8 km/h

21 66 Faul Wolfgang Wolfgang Faul D 7 Dallara 396 Opel 8 0:11,433 0:00,130 1:30,861 3 168,6 km/h

22 61 Müller Roland Jo Zeller Racing CH 7 Dallara 394  Fiat 9 0:11,594 0:00,161 1:31,022 7 168,3 km/h

23 34 Rokitta Helmut Helmut Rokitta D 6 Tatuus Renault 6 0:12,040 0:00,446 1:31,468 4 167,5 km/h

24 4 Fleischmann Thomas Team Randlshofer D 6 Tatuus Renault 14 0:13,925 0:01,885 1:33,353 9 164,1 km/h

25 3 Randlshofer Peter Team Randlshofer D 6 Tatuus Renault 15 0:15,404 0:01,479 1:34,832 11 161,5 km/h

26 73 Harder Sven D 6 PRC Opel 9 0:20,965 0:05,561 1:40,393 5 152,6 km/h

27 70 Voigt Hans-Peter Hans-Peter Voigt D 6 PRC Opel 6 0:23,493 0:02,528 1:42,921 3 148,8 km/h

* 72 Drechsler Dr. Uli D 6 SUZUKI 0

Rennleitung: Rainer Werner / Gerhard Leeb / (Detlef Kramp MINI)  OSK:CR07/2009
Sportkommissar:Wilhelm Singer / Drago Bozic / Heinz Inwinkler
Techn. Kommissar: Albert Vierthaler
timing by KART-DATA timing service  Andreas Holzleitner

freigegeben um /posted at: 09:21:59 Aushangzeit : 09:24:36

the following drivers are not classified   (  outside than 0% of the first laptime or less then 3  laps )

Kl. = (6) Interserie  /  (7) AUSTRIA Formel 3 Cup  /  (10) AUSTRIA Formel Renault
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Vorbehaltlich (vorläufiges Ergebnis)
Bestätigung durch die Jury und technischer Überprüfung

timing by KART-DATA 


